
 

 

 

 

 

BAZTANGO UDALERAKO TRAKTORE 

DESBROZADORA GIDARI LANETARAKO 

LANGABETU GISA IZENA EMANA DAUDEN 

PERTSONAK ALDI BATERAKO KONTRATATZEKO 

DEIALDIAKO ONARTU ETA BAZTERTUEN BEHIN 

BEHIENEKO ZERRENDA. 

 

 

FERNANDO ANBUSTEGI GOÑIk, Baztango 

(Nafarroa)  Udaleko alkate-udalburuak.  
 

Legez ditudan eskumenei jarraikiz, 2025eko 

apirilaren 1an, EBAZPEN hau eman dut: 
 

 

EBATZI DUT: 

 

1.- Izangai onartu eta baztertuen behin-

behineko zerrenda onartzea: 

 

 

 

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS A LA CONVOCATORIA PARA LA 

CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAS 

DESEMPLEADAS PARA LA CONDUCCIÓN DEL 

TRACTOR DESBROZADOR PARA EL 

AYUNTAMIENTO DE BAZTAN. 

 
 
Don FERNANDO ANBUSTEGI GOÑI, alcalde del  
Ayuntamiento del Noble Valle y Universidad de 
Baztan, Navarra.  
 
En virtud de las facultades que legalmente tengo 
conferidas, el 1 de abril de 2025, dispongo la 
siguiente, RESOLUCIÓN: 
 
DISPONGO: 

1.- Aprobar la siguiente lista provisional de 
personas admitidas y excluidas: 
 

ONARTUAK:        /    ADMITIDOS: 

 

Luis Mari Echeverria Laurnagaray 

Odei Burguete Alvarez (*) 

Esteban Zaldain Irigoyen (*) 

Gregorio Eliceche Tellechea 

 

  

- (*)  Izartxoa daukatenek euskararen ahozko 

ezagutza frogatzeko proba bat gainditu beharko 

dute. Ahozko proba 2025eko apirilaren 2an,  
9:30etan eginen da Baztango Udalean. 

.- (*) Las personas que no hayan acreditado el 
nivel oral de euskera deberán superar una prueba 
de conocimiento oral, que se realizará el día 2 de 
abril  a las 9:30 horas en el Ayuntamiento de 
Baztan (Elizondo). 
 

  
Ebazpen hau Udaleko web orrialdean eta 

iragarkien taulan argitaratuko da. 

 

 

Esta Resolución se publicará en la web y en el 
tablón de anuncios del Ayuntamiento 

Baztanen, 2025ko apirilaren 1ean Baztan, a 1 de abril de 2025 
 
 

ALKATEA EL ALCALDE 
  

OINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUA / SERVICIO SOCIAL DE 
BASE

NIF: P3105000H

Resolución Nº 230 de 01/04/2025 "TRAKTORE DESBROZADORA: BEHIN BEHINEKO ZERRENDA" - SEGRA
69807

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://sedeelectronica.baztan.eus/

Código Seguro de Verificación: 7DAA ADKA XN2F 223T ZWCJBAZTAN

FIRMADO POR

Ba
zt

an
go

  A
lka

te
a 

/ A
lca

ld
e 

de
 B

az
ta

n
FE

RN
AN

DO
 A

NB
US

TE
GI

 G
OÑ

I
01

/0
4/

20
25

SELLO

In
co

rp
or

ac
ió

n 
al

 L
ib

ro
 d

e 
Re

so
lu

cio
ne

s
01

/0
4/

20
25

Pág. 1 de 1

https://sedeelectronica.baztan.eus/firma/infocsv.aspx?csv=7DAAADKAXN2F223TZWCJ
https://sedeelectronica.baztan.eus/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2392426&csv=7DAAADKAXN2F223TZWCJ
https://sedeelectronica.baztan.eus/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=2393951&csv=7DAAADKAXN2F223TZWCJ

		2025-04-01T11:20:52+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://sedeelectronica.baztan.eus/ con CSV 7DAAADKAXN2F223TZWCJ
	Sede Electrónica BAZTAN




